АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ______________       г. Минусинск           № ____________

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 05.12.2017 № 1078-п «О создании, развитии и функционировании

служб РСЧС муниципального звена ТП РСЧС Минусинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», методическими рекомендациями Сибирского регионального

центра МЧС России, утвержденными 18.10.2017 «О функционировании

муниципального звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьями 29.3,

31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Столбец 3 строки 41 подраздела 3.1 раздела 3 приложения 1

«Перечень возможных рисков на территории Минусинского района»

дополнить словами «, продукты питания»;

в разделе 6 приложения 3 «Состав служб РСЧС Минусинского района

и их функции по вопросам предупреждения и ликвидации ЧС»:

слова в строке «ГЛАВНЫЙ ВРАЧ МБУЗ «Минусинская ЦРБ»»

заменить словами «Заместитель главы администрации по социальным

вопросам»;

в строках 26-29 слова «МБУЗ «Минусинская ЦРБ»» заменить словами

«Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Красноярскому

краю в г. Минусинске».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по оперативным вопросам и жилищно-коммунальной

политике

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит размещению

на официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет».

И.о. Главы района           А.В. Пересунько